МУЛИНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА
Нагорского района Кировской области
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
«22» апреля 2019 г.                                                                            № 19/7
с. Мулино

Об утверждении отчета об использовании бюджетных ассигнований резервного фонда администрации Мулинского сельского поселения  за 2018год.

Руководствуясь Уставом муниципального образования Мулинского сельского поселения, Положением о бюджетном процессе муниципального образования Мулинского сельского поселения, утвержденным решением Мулинской сельской Думой от 30.09.2016№ 38/1 Мулинская сельская Дума  РЕШИЛА:

1. В 2018 году средства из резервного фонда администрации Мулинского сельского поселения  не выделялись.
       2. Настоящее Решение опубликовать в «Информационном бюллетене органа местного самоуправления Мулинского сельского поселения Нагорского района Кировской области».

Председатель Мулинской
сельской Думы
В.М. Шуплецова
Глава  администрации                                                       Н.Ю. Норсеев